
Résultat Challenge des Canaux Américaine

2ème manche LES CHAMPS-NEUFS 22/10

Clst Nom Pêcheur 1 Nom pêcheur 2 Tirage Poids

1 CHARPENTIER Laurent FERRE Jean-Charles 20 13535

2 CHAUVET Alexandre CHAUVET Alain 1 8745

3 FROMENTIN Dominique GOBIN Grégory 17 7465

4 RIVET Jean-Luc DURET Cédric 10 3430

5 MORICE Laurent CACAULT Guillaume 14 5380

6 LE GLAND Vincent METTEREAU Mickaël 3 3275

7 CHARRIER Yoann BRIAND Mathieu 11 3570

8 CHENOV Ivan LEFEUVRE Fabrice 9 1840

9 ROUSSEAU Vincent PICARD Pascal 13 3045

10 THOLLON Bernard FERRAY Stéphane 5 1685

11 LONGUET Jonathan LONGUET François 18 2295

12 NAUDIN Véronique MALIDIN David 7 1165

13 BARBARIN Yves GARREAU Gaël 15 1765

14 BONAMY Cédric BONAMY Michel 4 840

15 CARTEAU Guy GROUHAN Alain 19 1495

16 LEGENDRE Joël MENET Guy 2 830

17 MARAND Stéphane MARAND Frédéric 6 545

18 GALLAIS Jean-François GALLAIS Jérémy 12 295

19 DARRACQ Alain DURAND Pierre 8 505

20 BILLARD Simon BILLARD Jérome 16 175

Classement provisoire du Challenge des Canaux

points par manche 
clst Nom Pêcheur 1 Nom pêcLa MartinièreLes Champs Le Migron TOTAUX

1 CACAULT Guillaume MORICE 1 5 6

4 CHAUVET Alexandre CHAUVET 4 2 6

2 BRIANT Mathieu CHARRIE 2 7 9

5 ROUSSEAU Vincent PICARD P 5 9 14

3 NAUDIN Véronique MALIDIN 3 12 15

12 FROMENTIN Dominique GOBIN G 12 3 15

10 LONGUET Jonathan LONGUET 10 11 21

14 THOLLON Bernard FERRAY 14 10 24

8 DARRACQ Alain DURAND 8 19 27

CHARPENTIER Laurent FERRE Jean-Charles 1 1

RIVET Jean-Luc DURET Cédric 4 4

LE GLAND Vincent METTEREAU Mickaël 6 6

6 ASSEMAN Antoine GABORIT 6 6

7 BARBARIN Yves GOBIN Gi 7 7

CHONOV Ivan LEFEUVRE Fabrice 8 8

9 CHENOV Ivan MARECHA 9 9

11 LEGENDRE Joël LE CAM J 11 11

BARBARIN Yves GARREAU Gaël 13 13

13 CHARPENTIER Laurent GIRAUDE 13 13

BONAMY Michel BONAMY Cédric 14 14

CARTEAU Guy GROUHAN Alain 15 15

LEGENDRE Joël MENET Guy 16 16

MARAND Stéphane MARAND Frédéric 17 17

GALLAIS Jean-François GALLAIS Jérémy 18 18

BILLARD Simon BILLARD Jérome 20 20
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